
1 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 
veřejné zakázky malého rozsahu na služby zadávané ve smyslu ust. § 27 a § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "zákon") 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 

Sídlo: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 

Zastoupený: 
Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského 
pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj 

IČ / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 

Zajištění servisních služeb, pneuservisu a oprav 
vozidel pro KPÚ pro Královéhradecký kraj na období 
2023-2026 

Část 1: Zajištění servisních služeb, pneuservisu a oprav 
vozidel pro KPÚ pro Královéhradecký kraj a pro Pobočku 
Hradec Králové 

Část 2: Zajištění servisních služeb, pneuservisu a oprav 
vozidel pro Pobočku Jičín 

Část 3: Zajištění servisních služeb, pneuservisu a oprav 
vozidel pro Pobočku Trutnov 

Část 4: Zajištění servisních služeb, pneuservisu a oprav 
vozidel pro Pobočku Náchod 

Část 5: Zajištění servisních služeb, pneuservisu a oprav 
vozidel pro Pobočku Rychnov nad Kněžnou 

Sp. značka / č.j. SZ SPU 201007/2023   /   SPU 254336/2023/Zak 

UID dokumentu: spuess8c15ff2f 

Druh veřejné zakázky: služby 

Druh výběrového řízení: 
Dle bodu 4.4.3 Směrnice o zadávání veřejných zakázek  
č. SM 07/2016 

 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky dle článku 9.1 Vysvětlení zadávací dokumentace 
Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu ze dne 19.06.2023  
(č.j. SPU 248399/2023/Zak) zveřejňuje Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 na základě 
dotazu ze dne 20.06.2023. 
 

Dotaz ze dne 20.06.2023 

V příloze č. 2 – ceník služeb jsou položky, které nejde jednoznačně nacenit. 

Cena výměny oleje je rozdílná u vozidla Fábia, Octavia i Yeti – jelikož je jiné množství oleje, 
jiný filtr, jiný výpustný šroub atd 

Druhá položka je výměna čelního skla. Čelní sklo je jiné opět u každého modelu vozu a i 
časově trvá výměna jinak dlouho. 

Děkuji za upřesnění. 
 



2 

 
Odpověď zadavatele: 

Zadavatel na základě dotazu dodavatele upřesňuje Přílohu smlouvy č. 2 – Ceník služeb, která 
byla uveřejněna na profilu zadavatele E-ZAK jako příloha Výzvy k podání nabídky na veřejnou 
zakázku malého rozsahu č.j. SPU 248399/2023/Zak. 
 
Upravená Příloha smlouvy č. 2 – Ceník služeb pro část 1 až část 5 veřejné zakázky tvoří 
přílohu tohoto vysvětlení. 
 
Současně dochází k prodloužení lhůty pro podání nabídek u části 1 až části 5 veřejné 
zakázky. Nově je lhůta pro podání nabídek stanovena takto: 
 
Část 1: Zajištění servisních služeb, pneuservisu a oprav vozidel pro KPÚ pro Královéhradecký 
kraj a pro Pobočku Hradec Králové 

Část 2: Zajištění servisních služeb, pneuservisu a oprav vozidel pro Pobočku Jičín 

Část 3: Zajištění servisních služeb, pneuservisu a oprav vozidel pro Pobočku Trutnov 

Část 4: Zajištění servisních služeb, pneuservisu a oprav vozidel pro Pobočku Náchod 

Část 5: Zajištění servisních služeb, pneuservisu a oprav vozidel pro Pobočku Rychnov nad 
Kněžnou 
 
Lhůta pro podání nabídek:  Datum: 10.07.2023  Hodina: 13:00 
 
 
Toto vysvětlení zadávací dokumentace se týká pouze výše uvedených částí veřejné zakázky 
(část 1 až část 5).  
 
Část 6 veřejné zakázky - „Část 6: Zajištění servisních služeb, pneuservisu a oprav vozidel pro 
KPÚ pro Královéhradecký kraj pro vozy značky Hyundai Tucson“ - se tímto vysvětlením 
zadávací dokumentace nemění. Lhůta pro podání nabídek u části 6 veřejné zakázky zůstává 
beze změny (tj. do 04.07.2023 do 09:00 hodin). 
 
 
V Hradci Králové dne 21.06.2023 
 
 
 
 
 
……………………………………………. 
Ing. Petr Lázňovský 
ředitel Krajského pozemkového úřadu  
pro Královéhradecký kraj 
Státní pozemkový úřad 
 
 
Příloha: 
Upravená příloha smlouvy č. 2 - Ceník služeb (pro část 1, část 2, část 3, část 4, část 5 
veřejné zakázky) 


		2023-06-21T15:40:08+0200
	Ing. Petr Lázňovský d8a296d2c06f017b48a9e43fafdfae00df3203dc




